2014年 6月 4日

各 位

オ ー ・ ジ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 福井 英治

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2014年 5月 21日開催の取締役会にて、下記の通り社外取締役候補者を選任（内定）い

たしましたのでお知らせいたします。

本選任は、取締役会の監督機能強化、および、社外の豊富な経験と幅広い見識を経営に活かし、

当社経営体制の一層の強化・充実を図ることを目的としております。

なお、本件は 2014年 6月 20日定時株主総会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（2014 年 6 月 20 日付）

１．社外取締役候補者

赤城 耕太郎（現 フジコピアン株式会社 取締役上席執行役員）

２．社外取締役候補者の氏名および略歴

氏    名  赤城 耕太郎（あかしろ こうたろう）

生 年 月 日  昭和 40 年 9 月 3 日生

略    歴  平成  3年 4月  フジコピアン株式会社 入社

平成 15年 3月  同社 取締役社長室長

平成 16年 3月  同社 取締役常務執行役員 生産統括部担当

平成 18年 3月  同社 取締役常務執行役員 経営企画部担当

平成 22年 2月  同社 常務取締役常務執行役員 営業部統括担当

平成 23年 7月  同社 常務取締役常務執行役員 経営企画室担当

平成 26年 3月  同社 取締役上席執行役員 経営企画室担当（現任）

以 上